
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

           EELNÕU nr 11 

 

OTSUS 

 

Kilingi-Nõmme        21. märts 2018 nr  

 

 

Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing Vekso  

ühinemislepingu muutmise heakskiitmine 

 

 

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 26. jaanuari 2017.a määrusele nr 33 „Saarde valla ja Surju valla osas 

haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti 

territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ moodustus haldusreformi käigus 

2017. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimise tulemuste väljakuulutamise päeval Saarde 

valla ja Surju valla ühinemise teel uus haldusüksus (Saarde vald). 

Vastavalt Saarde ja Surju valla ühinemislepingu punktile 9.7.5 ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni, 

heakorra jms teenuste osutamiseks moodustatakse olemasolevate valla ettevõtete liitmisel üks ühine 

ettevõte, mille asukoht on Kilingi-Nõmmes ja aadress Nõmme 22, Kilingi-Nõmme.  

Saarde Vallavolikogu 22. novembri 2017.a otsusega nr 40 „Ametiasutuse Surju Vallavalitsus 

tegevuse lõpetamine ja ametiasutuse Saarde Vallavalitsus tegevuse ümberkorraldamine“ alusel 

Surju Vallavalitsuse (ametiasutus) tegevus lõpetati 31. detsembril 2017.a Sama otsusega punkti 2 

alusel seoses Saarde valla ja Surju valla ühinemisega korraldada ümber ametiasutuse Saarde 

Vallavalitsus tegevus alates 01. jaanuarist 2018.a. 

Saarde valla ja Surju valla ühinemislepingule vastavalt (Saarde Vallavolikogu 02.01.2017.a otsus nr 

2 „Ühinemislepingu koos selle lisadega kinnitamine ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

taotlemine", Surju Vallavolikogu 02.01.2017.a otsus nr 1 "Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“)  

otsustati ühendada tegevusaladelt kattuvad valla 100-protsendise osalusega osaühingud Osaühing 

Saarde Kommunaal ja Osaühing Vekso.  

Saarde Vallavolikogu 14. detsembri 2017.a otsusega nr 55 kinnitati Pärnu notar Kristi Kivimägi 

poolt koostatud Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing Vekso ühinemislepingu kavand ja anti 

nimetatud osaühingute juhatustele volitus sõlmida ühinemisleping. Osaühing Saarde Kommunaal ja 

Osaühing Vekso sõlmisid ühinemislepingu Pärnu notar Kristi Kivimägi juures 21.12.2017.a. 



Saarde Vallavolikogu 24. jaanuari 2018.a otsusega nr 5 kiideti heaks Osaühing Saarde Kommunaal 

ja Osaühing Vekso vahel Pärnu notar Kristi Kivimägi juures 21.12.2017.a sõlmitud ühinemisleping 

(notari ametitegevuse raamatu registri nr 2352). 

Vastavalt nimetatud lepingu punktile 5.1. Ühendatava ühingu tehingud loetakse tehtuks Ühendava 

ühingu arvel alates 31.12.2017.a (ühinemise bilansi päev). Ühinemise bilansi päevale eelneva päeva 

seisuga koostatakse ka Ühendatava ühingu lõppbilanss. 

Ühinemislepingu poolte tahe oli alustada osaühingute ühinemisjärgset tegevust alates 01.01.2018.a. 

kuid eksimuse tõttu ühinemislepingu ptk 5 „Ühinemise bilansi päev“ alapunkti 5.1 tähenduse 

mõistmisel on tekkinud olukord, kus Ühendatava ühingu lõppbilansi koostamise päev on 

30.12.2017.a. Arvestades, et Saarde  valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koostatakse 

kõigi gruppi kuuluvate üksuste osas majandusaasta kohta (01.01.-31.12), ei ole majandusaasta 

pikkuse erisus ühe üksuse osas antud juhul aktsepteeritav.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3 ja 

äriseadustiku § 397 lõike 1, Saarde Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Kiita heaks Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing Vekso vahel Pärnu notar Kristi 

Kivimägi juures 21.12.2017.a sõlmitud ühinemislepingu (notari ametitegevuse raamatu 

registri nr 2352) ptk. 5 „Ühinemise bilansi päev“ alapunkti 5.1 muutmine alljärgnevas 

sõnastuses: „5.1. Ühendatava ühingu tehingud loetakse tehtuks Ühendava ühingu arvel 

alates 01.01.2018 (esimesest jaanuarist kahe tuhande kaheksateistkümnendal) aastal 

(ühinemise bilansi päev). Ühinemise bilansi päevale eelneva päeva seisuga koostatakse 

ka Ühendatava ühingu lõppbilanss.” 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Kadri-Aija Viik 

volikogu esimees  

 

 

 

 

 

 



Seletuskiri Saarde Vallavolikogu otsuse  eelnõu „Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing 

Vekso ühinemislepingu muutmise heakskiitmine“ juurde 

 

 

 

Ühinemislepingu poolte tahe oli alustada osaühingute ühinemisjärgset tegevust alates 01.01.2018.a. 

kuid eksimuse tõttu ühinemislepingu ptk 5 „Ühinemise bilansi päev“ alapunkti 5.1 tähenduse 

mõistmisel on tekkinud olukord, kus Ühendatava ühingu lõppbilansi koostamise päev on 

30.12.2017.a. Arvestades, et Saarde  valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koostatakse 

kõigi gruppi kuuluvate üksuste osas majandusaasta kohta (01.01.-31.12), ei ole majandusaasta 

pikkuse erisus ühe üksuse osas antud juhul aktsepteeritav.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3 alusel sihtasutuse, mille ainuasutajaks on 

vald või linn, samuti osaühingu või aktsiaseltsi, mille ainsaks osanikuks või aktsionäriks on vald või 

linn, asutamise, ühinemise, jagunemise ja ümberkujundamise ja lõpetamise otsustab ning põhikirja 

ja selle muudatused kinnitab kohaliku omavalitsuse volikogu. Sihtasutuse, osaühingu või aktsiaseltsi 

nõukogu liikmed nimetab, samuti muid asutaja, osaniku või aktsionäri õigusi teostab valla- või 

linnavalitsus. Kui osaühingul ei ole nõukogu, nimetab valla- või linnavalitsus osaühingu juhatuse 

liikmed. 

 Äriseadustiku § 397 lõike 1 alusel ühinemislepingust tekivad õigused ja kohustused, kui 

ühinemislepingu on heaks kiitnud kõik ühinevad ühingud. Ühinemisotsus peab olema kirjalik. 

Otsuse eelnõu eesmärk on kiita heaks Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing Vekso vahel Pärnu 

notar Kristi Kivimägi juures 21.12.2017.a sõlmitud ühinemislepingu (notari ametitegevuse raamatu 

registri nr 2352) ptk. 5 „Ühinemise bilansi päev“ alapunkti 5.1 muutmine alljärgnevas sõnastuses: 

„5.1. Ühendatava ühingu tehingud loetakse tehtuks Ühendava ühingu arvel alates 01.01.2018 

(esimesest jaanuarist kahe tuhande kaheksateistkümnendal) aastal (ühinemise bilansi päev). 

Ühinemise bilansi päevale eelneva päeva seisuga koostatakse ka Ühendatava ühingu 

lõppbilanss.” 

 

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: vallasekretär 

Kuupäev: 13.03.2018 

 


